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MasterswedstrijdMiddenNederland 1
Vianen, 4-11-2023

Programmanr. 1 200m rugslag 20 jaar en ouder
4-11-2023 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jelle Roks De Blauwe Schuur 2:25.50 199005145 2:31.59 35.20 1:12.70 2:31.59
2. Johan Remmits Zpc Amersfoort 2:30.25 196201159 2:34.13 35.40 1:14.62 2:34.13
3. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 2:38.67 200105096 2:42.17 38.02 1:18.89 2:42.17
4. Eline Hendriks Zpc Amersfoort 2:46.52 199802794 2:46.95 39.48 1:21.81 2:46.95
5. Frank Schasfoort Zc '90 2:50.00 196501291 2:48.81 39.31 1:21.38 2:48.81
6. Oscar Monge IJZPC 2:50.93 198102599 2:52.13 41.92 1:26.27 2:52.13
7. Steffi Meinhold D'elft 2:50.00 198001542 2:52.24 40.72 1:43.49 2:52.24
8. Nikki Roon IJZPC 2:51.14 198803712 2:56.62 41.04 1:24.74 2:56.62
9. T. van Niejenhuis TZC Vahalis 2:55.41 197100444 3:03.56 43.85 1:31.42 3:03.56

10. Ferry van der Hulst Zc '90 3:00.00 197000489 3:04.39 44.02 1:30.87 3:04.39
11. Ingrid Versteegen Dbd 3:13.88 197300770 3:21.10 49.30 1:40.98 3:21.10
12. Inge Roskam De Duinkikkers 3:33.03 197801296 3:36.22 48.97 1:43.25 3:36.22
13. Greta Wyma-Teitsma Dwk 3:44.45 197100696 3:53.08 53.62 1:53.52 3:53.08
14. L. van Huissteden Zpc Amersfoort 5:04.77 194500002 4:51.72 1:08.40 2:22.83 4:51.72

AFGEM Bianca Groot MSV-Zeemacht 2:59.66 197000652

Programmanr. 2 25m vrije slag 20 jaar en ouder
4-11-2023 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marije Jansen Zpc Amersfoort 13.16 198504088 13.17
2. Rudi Butselaar GoSwim 13.56 198700577 13.64
3. Erwin Beringen GoSwim 13.72 196601515 13.66
4. Robert de Brauwer De Duinkikkers 13.33 196401383 14.28
5. Nienke van Stipriaan Psv NT 198703970 14.34
6. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 14.41 199906146 14.53
7. Ilona Verschoor H2O 14.70 199903478 14.76
8. Robin Roskam De Duinkikkers 14.53 197801831 14.80
9. Eveline Hacquebord IJZPC 15.10 197901206 15.00

10. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.92 197201333 15.30
11. Christine Buist De Duinkikkers 16.80 196400608 16.80
12. Judith Sijbers Psv 18.55 197301030 18.59

AFGEM Nic Geers Psv 20.30 193800007

Programmanr. 3 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
4-11-2023 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mateusz Kobus H2O 58.39 199505963 57.97 27.02 57.97
2. Roel van der Kruijs De Gelenberg 1:06.72 198501491 1:07.42 31.14 1:07.42
3. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 1:09.67 199000467 1:13.90 34.35 1:13.90
4. Edwin v. Norden Zpc Amersfoort 1:07.32 196300563 1:15.21 34.46 1:15.21
5. Jisca Majolee Zpc Amersfoort 1:16.89 199403570 1:19.59 36.38 1:19.59
6. Jolien de Valk GoSwim NT 198504268 1:25.26 38.62 1:25.26
7. Sylvia Tetteroo IJZPC 1:58.53 197300476 2:17.33 1:02.84 2:17.33

AFGEM Bianca Groot MSV-Zeemacht 1:21.62 197000652
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Programmanr. 4 200m wisselslag 20 jaar en ouder
4-11-2023 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rob van Vliet Zpc Amersfoort 2:25.67 198402459 2:27.74 30.57 2:27.74
2. D. van den Bosch Zwemlust- den Hommel2:39.73 200200237 2:39.05 31.70 2:39.05
3. Edwin v. Norden Zpc Amersfoort 2:36.06 196300563 2:49.48 34.73 2:49.48
4. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel2:48.20 198702786 2:51.89 37.92 2:51.89
5. Rosanne Bakker Zpc Amersfoort 2:59.00 198806984 2:52.12 35.32 2:52.12
6. Monique van Lint Zc '90 3:15.00 198605350 2:57.16 34.76 2:57.16
7. Yara Weldam H2O 2:50.78 200102762 2:58.16 37.38 2:58.16
8. Paul van Daalen De Blauwe Schuur 2:59.30 198100331 2:59.43 37.22 2:59.43
9. D. van den Bosch Zwemlust- den Hommel3:01.06 199801122 3:00.11 38.75 3:00.11

10. Robert de Brauwer De Duinkikkers 3:00.57 196401383 3:03.44 36.00 3:03.44
11. Robin Roskam De Duinkikkers 3:15.48 197801831 3:21.35 42.44 3:21.35

Programmanr. 5 100m vrije slag 20 jaar en ouder
4-11-2023 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Oscar Monge IJZPC 1:01.44 198102599 1:03.38 30.53 1:03.38
2. Marije Jansen Zpc Amersfoort 1:03.04 198504088 1:03.52 30.24 1:03.52
3. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 1:06.74 196201207 1:08.55 32.02 1:08.55
4. Nikki Roon IJZPC 1:08.40 198803712 1:10.14 33.39 1:10.14
5. Toon Koppelaars Zc '90 1:07.73 196501181 1:11.58 34.33 1:11.58
6. Nienke van Stipriaan Psv NT 198703970 1:11.69 33.88 1:11.69
7. Petra Guijt Aqua-Novio '94 1:10.87 197600978 1:11.97 34.69 1:11.97
8. Eline Hendriks Zpc Amersfoort 1:10.21 199802794 1:12.18 34.71 1:12.18
9. Steffi Meinhold D'elft 1:10.00 198001542 1:14.33 35.96 1:14.33

10. Eveline Hacquebord IJZPC 1:17.84 197901206 1:15.13 36.28 1:15.13
11. Inge Roskam De Duinkikkers 1:16.63 197801296 1:20.95 38.38 1:20.95
12. Brecht Sies H2O NT 197801989 1:30.96 40.95 1:30.96
13. Christine Buist De Duinkikkers 1:26.31 196400608 1:31.49 43.12 1:31.49
14. Greta Wyma-Teitsma Dwk 1:31.35 197100696 1:35.71 45.46 1:35.71
DIS Tom van Daalen De Blauwe Schuur 1:06.13 198400421

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nic Geers Psv 1:39.54 193800007

Programmanr. 6 4 x 100m vrije slag lft 80 - 400
4-11-2023 - 18:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 4:24.24 4:20.44
Jisca Majolee 94 32.57 Eline Hendriks 98
Edwin v. Norden 63 Rob van Vliet 84

2. De Blauwe Schuur 1 De Blauwe Schuur 4:09.14 4:25.70
Jeroen Burggraaf 90 1:08.14 Jelle Roks 90
Michelle Diepeveen 01 Rosanne Diepeveen 99

3. Zc '90 1 Zc '90 4:21.14 4:31.65
Frank Schasfoort 65 29.84 Monique van Lint 86
Ferry van der Hulst 70 Toon Koppelaars 65
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Programmanr. 7 50m schoolslag 20 jaar en ouder
4-11-2023 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mateusz Kobus H2O 28.94 199505963 29.47
2. Martijn de Jong Dwk 36.95 197101659 36.40
3. Rosanne Bakker Zpc Amersfoort 39.37 198806984 38.76
4. Robert de Brauwer De Duinkikkers 39.07 196401383 39.68
5. Robin Roskam De Duinkikkers 37.81 197801831 39.90
6. Erwin Beringen GoSwim 39.06 196601515 40.89
7. Inge Roskam De Duinkikkers 39.29 197801296 41.10
8. Michiel van der Stelt Zvdo'74 42.32 198302983 41.20
9. Gertjan van de Bosch IJZPC 39.65 197001615 41.54

10. Menno Lomans Psv 41.45 196101071 41.65
11. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 40.49 196201207 41.70

Rudi Butselaar GoSwim 39.97 198700577 41.70
13. Ilona Verschoor H2O 42.60 199903478 42.52
14. Jolien de Valk GoSwim 45.02 198504268 44.10
15. Judith Sijbers Psv 51.65 197301030 51.60
16. A. Verhoeven - Steggerda De Duinkikkers 55.76 194600024 57.11

Programmanr. 8 25m rugslag 20 jaar en ouder
4-11-2023 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marije Jansen Zpc Amersfoort 15.83 198504088 15.91
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 18.73 197201333 19.53
3. Judith Sijbers Psv 24.36 197301030 24.36
4. Sylvia Tetteroo IJZPC 25.51 197300476 30.57

AFGEM Christine Buist De Duinkikkers 19.58 196400608

Programmanr. 9 400m vrije slag 20 jaar en ouder
4-11-2023 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roel van der Kruijs De Gelenberg 4:39.91 198501491 4:43.52
50m: 32.32 32.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.77 35.45 200m: 2:19.74 300m: 400m: 4:43.52

2. Jelle Roks De Blauwe Schuur 4:44.54 199005145 4:54.65
50m: 31.48 31.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.39 34.91 200m: 2:20.85 300m: 400m: 4:54.65

3. Johan Remmits Zpc Amersfoort 4:44.60 196201159 4:58.12
50m: 33.31 33.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.87 36.56 200m: 2:25.16 300m: 400m: 4:58.12

4. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 5:01.86 199906146 5:01.63
50m: 33.14 33.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.29 37.15 200m: 2:28.21 300m: 400m: 5:01.63

5. Frank Schasfoort Zc '90 5:01.00 196501291 5:04.98
50m: 33.23 33.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.67 37.44 200m: 2:27.64 300m: 400m: 5:04.98

6. Steffi Meinhold D'elft 5:26.83 198001542 5:13.88
50m: 35.25 35.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.26 39.01 200m: 2:34.28 300m: 400m: 5:13.88

7. Rosanne Bakker Zpc Amersfoort 5:21.08 198806984 5:17.47
50m: 34.89 34.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.26 39.37 200m: 2:35.85 300m: 400m: 5:17.47

8. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 5:30.42 198400421 5:28.50
50m: 36.28 36.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.43 39.15 200m: 2:38.45 300m: 400m: 5:28.50

9. Yara Weldam H2O NT 200102762 5:30.08
50m: 35.45 35.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.68 41.23 200m: 2:42.18 300m: 400m: 5:30.08

10. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel 5:20.63 198702786 5:30.51
50m: 36.82 36.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.71 40.89 200m: 2:41.31 300m: 400m: 5:30.51
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Programmanr. 9, Alle, 400m vrije slag, 20 jaar en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Paul van Daalen De Blauwe Schuur 5:49.65 198100331 5:33.73
50m: 37.31 37.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.78 40.47 200m: 2:43.78 300m: 400m: 5:33.73

12. Monique van Lint Zc '90 5:10.00 198605350 5:34.37
50m: 34.91 34.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.13 39.22 200m: 2:38.84 300m: 400m: 5:34.37

13. Ferry van der Hulst Zc '90 5:15.89 197000489 5:34.75
50m: 38.08 38.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.20 42.12 200m: 2:46.67 300m: 400m: 5:34.75

14. Menno Lomans Psv 5:34.45 196101071 5:37.65
50m: 38.10 38.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.59 41.49 200m: 2:44.71 300m: 400m: 5:37.65

15. Petra Guijt Aqua-Novio '94 5:33.04 197600978 5:38.27
50m: 37.43 37.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.41 41.98 200m: 2:46.00 300m: 400m: 5:38.27

16. Martijn de Jong Dwk 5:31.42 197101659 5:39.12
50m: 36.16 36.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.41 40.25 200m: 2:41.67 300m: 400m: 5:39.12

17. Rudi Butselaar GoSwim 5:47.47 198700577 5:53.40
50m: 36.03 36.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.80 40.77 200m: 2:45.98 300m: 400m: 5:53.40

18. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 5:38.56 197100444 5:57.94
50m: 38.35 38.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.47 45.12 200m: 2:56.02 300m: 400m: 5:57.94

19. Eline Hendriks Zpc Amersfoort 5:32.97 199802794 6:03.96
50m: 39.21 39.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.62 44.41 200m: 2:57.13 300m: 400m: 6:03.96

20. Ingrid Versteegen Dbd 6:12.90 197300770 6:18.63
50m: 43.76 43.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.35 47.59 200m: 3:06.93 300m: 400m: 6:18.63

21. Saskia op den Velde De Duinkikkers 6:18.76 197901530 6:35.16
50m: 39.33 39.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.54 46.21 200m: 3:05.48 300m: 400m: 6:35.16

22. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 5:22.93 199000467 6:38.53
50m: 43.42 43.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.69 51.27 200m: 3:19.97 300m: 400m: 6:38.53

23. Greta Wyma-Teitsma Dwk 6:55.59 197100696 7:20.94
50m: 49.04 49.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.06 55.02 200m: 3:37.62 300m: 400m: 7:20.94

24. Loekie van Huissteden Zpc Amersfoort 8:56.15 194500002 8:48.69
50m: 1:00.24 1:00.24 150m: 250m: 350m:

100m: 2:06.57 1:06.33 200m: 4:20.75 300m: 400m: 8:48.69

DIS Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 5:12.11 200105096
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Bianca Groot MSV-Zeemacht 5:01.61 197000652
AFGEM Nic Geers Psv 8:33.53 193800007

Programmanr. 10 100m schoolslag 20 jaar en ouder
4-11-2023 - 19:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rob van Vliet Zpc Amersfoort 1:17.20 198402459 1:16.04 35.66 1:16.04
2. Delano van den Bosch Zwemlust- den Hommel 1:22.79 200200237 1:18.60 37.86 1:18.60
3. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 1:22.38 199000467 1:25.77 39.20 1:25.77
4. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel 1:27.73 198702786 1:28.40 42.04 1:28.40
5. Jisca Majolee Zpc Amersfoort 1:30.21 199403570 1:29.23 41.96 1:29.23
6. D. van den Bosch Zwemlust- den Hommel 1:30.17 199801122 1:31.11 42.58 1:31.11
7. Erwin Beringen GoSwim 1:27.06 196601515 1:31.93 41.87 1:31.93
8. Michiel van der Stelt Zvdo'74 1:33.27 198302983 1:32.08 42.57 1:32.08
9. Gertjan van de Bosch IJZPC 1:29.12 197001615 1:34.83 44.78 1:34.83

10. Toon Koppelaars Zc '90 1:45.61 196501181 1:35.42 45.84 1:35.42
11. A. Verhoeven - SteggerdaDe Duinkikkers 2:13.31 194600024 2:10.22 1:00.88 2:10.22

AFGEM Eveline Hacquebord IJZPC 1:34.33 197901206


